[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
26 августа 2021 год                         г. Дальнереченск
                                        №  141-МНПА
О внесении изменений в Положение «О создании условий для
оказания медицинской помощи населению   Дальнереченского муниципального района», утвержденное решением Думы
Дальнереченского муниципального района от 25.02.2013г. №20
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011 № 322-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Приложение №1 «Иные полномочия, направлены на создание условий для оказания медицинской помощи населению Дальнереченского муниципального района» Положения «О создании условий для оказания медицинской помощи населению на территории Дальнереченского муниципального района» утвержденного решением Думы Дальнереченского муниципального района от 25 февраля 2013 №20 изложить в следующей редакции:

	«
	1.
	Обеспечение проживания, подвоз и питание  сотрудников медицинского автопоезда «Забота»
	Август
2021г.
	370 650,00 рублей
	«»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                             В.С. Дернов
[image: image2.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
26 августа 2021 год                            г. Дальнереченск
                                               №  141
О принятии решения «О внесении изменений в Положение «О создании условий для оказания медицинской помощи населению   Дальнереченского муниципального района», утвержденное решением Думы
Дальнереченского муниципального района от 25.02.2013г. №20
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011 № 322-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Принять решение «О внесении изменений в Положение «О создании условий для оказания медицинской помощи населению   Дальнереченского муниципального района», утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района от 25.02.2013г. №20.
2. Направить решение «О внесении изменений в Положение «О создании условий для оказания медицинской помощи населению   Дальнереченского муниципального района», утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района от 25.02.2013г. №20 — главе Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

                Н. В. Гуцалюк